



# Protokoll

Leidandmed	EAA.1134.1.30
Kaader	40,41
Daatum	02.11.1902
Protokolli number	21
Protokolli teema	2. Varalised tehingud
Märkused	Jüri Reisenpuk on kohtu `Eesistuja`.

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jüri	Reisenpuk		Peakohtumees
Jaan	Jaakson		Kohtumees
Mihkel	Toming		Kohtumees

Tulid ette **Awinorme walla** pobbol inimesed **Mihkel Pomm Jakobi poeg** ja **Maddis Pärn Jaani poeg** **Waddi külast** ja palusid Wallakohut nende kaupa ja kontrakti poboli krunti pidamise õiguse müümise ja ostmise üle kohtu Akti ramatuse üles kerjutada ja kinnitada

**Mihkel Pomm Jakobi poeg** kes on **Lohosu valda** elama lähnud müib oma poboli krunti pidamise õiguse mis **Awinorme wallas** ja **Waddi küla** talu maade piirites seisab N 342 mis 1 23/100 dessatini suur **Madis Pärna Jaani pojale** selle hinna ette üks sada kolmkümmend rubla (130 Rubl) ette igavese aja peale, ja on **Maddis Pärn**, **Mihkel Pommile** juba üks sada rubla (100) kätte annud, täna kontrakti alla kirjutamise juures maksab veel viisteistkümmend (15) rubla, ja jääb edaspidi aja peale veel viisteistkümmend rubla võlgu.

Se krunt N 342 on **Karepere valla** inimese **Hans Ennoksäär**´ käes viie Aasta peal renti peal se on 1902 Aastast kunni 1906 Aastani sügiseni ja ei sa **Maddis Pärn** se krunt oma kätte (saada) ennekui süggise 1906 Aastal, **Madis Pärn** maksab agga selle krunti ette igga Aasta Krono ostu raha ja keik teised maksud mis selle krundi ette maksa tuleb Wallavalitsuse juure ära sellest rahast mistema kätte jaeb viisteistkümmend rubla jäeb **Mihkel Pommi** rehnungi peale ja akkab renti maksmine tänawo Aastast peale.

Selle kauba ja kontrakti kinnitamiseks on molemad kauba tegijad omad nimed oma käega allakirjutanud

**Mihkel Pomm Jagopi poeg** (Allkiri)

Madis Pärn Jaani poeg (Allkiri)

1902 Aasta Novembri kuu 2 päeval on esseeisaw lepping pobolikrunti pidamise õiguse müümise ja ostmise pärast Awwinorme Walla kohtule Awwinorme Wallamaajs kohtu protokollu üleskirjutamiseks ja kinnitamiseks ettekantud Awwinorme walla ja Waddi küla inimeste Mihkel Pommi Jakobi poja ja Maddis Pärna Jaani poja poolt, ja on need kontrakti tegijad Wallakohtule tuntud ja teatud ja nemad õiguse võimelised enda vahel kontraktisid ja leppinguid teha, ning on nende lepping selle üle et Mihkel Pomm oma krunti N 342 pidamise õigus Maddis Pärnale ühesadda kolme kümne rubla ette ära müib iggavese aja peale Kohtu Aktiramatusse N 21 all üles kirjutud ja kohtu poolest kinnitud sanud. ja saab kohtu poolest tõeks tunnitud et need kaubategijad on oma käega omad nimed alla kirjutanud.

J. Reisenpuk (Allkiri)

Jaakson (Allkiri)

M. Toming (Allkiri)

Kirjutaja Schulbach (Allkiri)

Tunnistan oma allkirjaga et olen Maddis Pärna kaest esseeiswa leppingu järel üks sadda viisteistkümmed rubla kätte sanud.

Mihkel Pomm. (Allkiri)